Договору викласти у наступній
редакції:
«Предметом продажу є активна електрична енергія
для об’єктів Споживача, що живляться від
електричних мереж операторів системи розподілу
АТ «Харківобленерго» та АТ «Укрзалізниця»,
загальна вартість якої за цим договором складає
7 537 521,04 грн (сім мільйонів п’ятсот тридцять сім
тисяч п’ятсот двадцять одна грн, 04 коп), у т.ч.
за рахунок коштів бюджету 6 700 069,75 грн (шість
мільйонів сімсот тисяч шістдесят дев’ять грн, 75
коп);
за рахунок коштів орендарів 837 451,29 грн
(вісімсот тридцять сім тисяч чотириста п’ятдесят
одна грн., 29 коп).
Обсяг закупівлі електричної енергії за цим
Договором 3 629 196,066 кВт*год.